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Buty Aku Bellamont III Suede
GTX SAND BLACK

Cena 899,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Lekkie buty AKU, które doskonale sprawdzą się podczas wyjazdów turystycznych lub innych aktywność
na świeżym powietrzu. Uniwersalny design sprawia, że buty AKU Bellamont III sprawdzą się również jako
wygodne buty miejskie. 

Lekkie, nieprzemakalne buty AKU do chodzenia po mieście, na weekendowe wycieczki, czy rowerowe
przejażdżki. Wierzch ze skóry licowej daje klasyczny wygląd, zaś terenowa podeszwa zapewnia komfort podczas
marszu w różnorodnym terenie. 

Buty AKU Bellamont III łączą trwałą wodoszczelność z optymalną oddychalnością, zapewniając długotrwałą
ochronę przed wilgocią i zapewniając właściwy mikroklimat i komfort wewnątrz buta dzięki membranie GoreTex®
Performance Comfort. Dzięki innowacyjnej konstrukcji są idealnym rozwiązaniem przy uprawianiu bardzo wielu
sportów outdoorowych w zmiennych warunkach pogodowych. Dodatkowo, buty AKU zostały wyposażone w
niezwykle wytrzymałą podeszwę Vibram Predator II, która nawet na wilgotnym podłożu zachowuje
maksymalną przyczepność. 

Zastosowane technologie pozwalają na idealne dopasowanie butów AKU Bellamont do stopy, co gwarantuje wysoki
komfort użytkowania. IMS® Internal Midsole System, czyli śródpodeszwa z mikroporowatego materiału, zapewnia
prawidłowe ułożenie stopy oraz poprawia amortyzację buta. Wzmocnienie poliuretanowym materiałem Liba®
Smart w okolicy palców i pięty zabezpiecza stopy przed zderzeniem ze skałami oraz dodatkowo wspiera całą
konstrukcję butów. Buty turystyczne to idealny model dla wszystkich aktywnych osób, które cenią wysoką jakość
wykonania w połączeniu z wygodą i komfortem użytkowania.
 

Cechy użytkowe:
Buty AKU Bellamont III Suede - cechy główne

membrana GORETEX® zapewnia wodoodporność i oddychalność
podeszwa Vibram gwarantuje dobrą przyczepność 
konstrukcja butów zapewnia dopasowanie do stopy 
zabezpieczone palce i pięta

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar obuwia: 44
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